F.S.C.F. Gymnastique féminine

CYSOING (59)

Championnats Individuels Fédéraux

MINIMES
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Nom Prénom

DUBONNET Marine 97
OBERST Sarah 97
POUIVE Enola 98
PORTZENEM Anna 97
VILLA Eloise 98

DIAS Julie 97

MAGNE Elsa 97
JAMAR Louise 97

DEFFONTAINES Calypso 9

DOUKOQV Tessi 97

ARNAUD Alexandra 97

MERLEN Manon 98
MAHON Capucine 97

DUPART Clémentine 98

GRIZARD Eva 97
MAHIOUZ Sana 98
SANCHEZ Nina 97

CARDOSO Charline 98

IVANIUK Christa 97
JOUSSAIN Eléna 98
DENOIR Sophie 97
SOLER Diane 98
SCHOENHENTZ Marie
BOUREFIS Selma 97
GIRARD Coralie 97
ADAM Carla 97

DAUTHUILLE Axelle 97

GRIZARD Chloé 97
DEZARNAUD Lucie 97
VERLYCK Mathilde 97
MAPAKOU Rubis 98
QUILLEVERE Emie 97
GEISSLER Claire 97
PERGELINE Mandy 97

LEVILLAIN Adélaide 98

MUSTAFAJ Génita 98
RUBALEC Lucie 97
ARTAUD Justine 97
JOYE Jeanne 97
MARREC Chloé 97

Association

Les Pervenches
Laurentia

Jean Bart
Cadettes St Michel
ASC Bonne-Garde
Hirondelles
Cadettes St Michel
ASC Jeanne d'Arc

Saint Evrard

Les Mouettes du Lac

Hirondelles
Jean Bart

Les Alouettes

L'Envolée Gymnique

Hirondelles
Gentianes Bleues
ASC Bonne-Garde
Gentianes Bleues
La Concorde
Cadettes St Michel
Cadettes St Michel
Les Alouettes

Cercle St Laurent

Cercle Sportif Meinau

Espoir Gymnique

Groupe Sportif Senlisi

La Concorde
Hirondelles
La Concorde

Saint Evrard

Ste Geneviéve Sports STE GENEVIEVE DES BOI
Gas de St Thivisiau

Cercle St Laurent
ASC Bonne-Garde

Gas de St Thivisiau

Ville

LA MOTTE SERVOLEX
BENFELD
DUNKERQUE
LIMOGES

NANTES

VILLEFRANCHE S/SAONE

LIMOGES

MOUVAUX

CYSOING

ENGHIEN LES BAINS

VILLEFRANCHE S/SAONE

DUNKERQUE
CALUIRE
ACIGNE

VILLEFRANCHE S/SAONE

CHAMBERY
NANTES
CHAMBERY
COUERON
LIMOGES
LIMOGES
CALUIRE
WASSELONNE
STRASBOURG
REPLONGES
SENLIS
COUERON

VILLEFRANCHE S/SAONE

COUERON
CYSOING

LANDIVISIAU
WASSELONNE
NANTES
LANDIVISIAU

Cercle Sportif Meinau STRASBOURG

Saint Evrard

CYSOING

Etoile Mouzillonnaise MOUZILLON
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRES

Gas de St Thivisiau

LANDIVISIAU

Cheval Barres Poutre Sol

12.650 9.75012.30011.800
12.70010.05012.50011.200
12.600 7.80012.10011.850
13.150 8.80010.90010.900
12.350 8.55010.65011.900
11.500 8.70011.45011.400
12.850 8.15010.40011.550
12.050 9.00010.30011.250
11.450 8.00011.45011.600
11.950 7.65011.35011.450
11.250 8.60010.85011.450
12.250 8.45010.30010.950
11.450 8.25011.20010.950
11.450 9.25010.10010.550
12.000 7.00010.55011.200
11.000 9.000 9.60011.000
11.900 7.550 9.80011.200
11.700 7.60010.15010.900
10.950 8.850 9.70010.850
10.700 8.70011.100 9.850
12.100 8.55010.000 9.650
11.700 8.550 9.80010.200
11.150 7.55010.00011.100
11.600 7.550 8.85011.050
11.300 7.75010.300 9.650
11.950 8.100 8.05010.850
10.900 6.75010.85010.050
11.950 7.600 9.950 8.800
11.300 6.30010.650 9.650
10.950 6.050 9.35011.400
10.650 7.200 9.25010.600
11.150 7.250 9.400 9.850
11.300 8.000 8.600 9.700
11.600 6.300 9.40010.300
11.350 8.350 7.65010.150
11.300 7.950 8.750 9.100
11.300 7.800 7.65010.300
10.850 5.60010.05010.550
10.500 8.250 9.300 8.900
11.400 6.15010.150 9.150

Total

46.500
46.450
44.350
43.750
43.450
43.050
42.950
42.600
42.500
42.400
42.150
41.950
41.850
41.350
40.750
40.600
40.450
40.350
40.350
40.350
40.300
40.250
39.800
39.050
39.000
38.950
38.550
38.300
37.900
37.750
37.700
37.650
37.600
37.600
37.500
37.100
37.050
37.050
36.950
36.850
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41 JOVENET Tea 98 Jeanne d'Arc PERENCHIES 11.600 6.600 9.000 9.600 36.800
42 WILLAIN Jeanne 98 Jeanne d'Arc PERENCHIES 11.200 5.400 9.65010.450 36.700
43 GOEMANS Lou 98 Jeanne d'Arc PERENCHIES 10.950 5.750 9.60010.000 36.300
44 ADAM Chloé 97 Groupe Sportif Senlisi SENLIS 11.850 5.350 9.200 9.750 36.150
44 MOITIE Amélie 98 Cadettes St Michel ~ LIMOGES 10.650 6.000 9.800 9.700 36.150
46 GRISET France Gentianes Bleues CHAMBERY 10.700 8.70010.900 5.750 36.050
47 KELLER Léa 97 Gym Andlau ANDLAU 11.200 7.600 7.850 9.050 35.700
48 DUCHENE Manon 98 Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRES 12.500 4.650 6.90011.400 35.450
49 SALESSE Karéne 97 Elan Sportif et Elfes LIMOGES 11.550 4.400 9.400 9.150 34.500
50 VACHON Constance 98 La Cartusienne ST LAURENT DU PONT  11.800 4.250 8.35010.000 34.400
51 BERTHET Manon 97 Espoir Gymnique REPLONGES 11.250 5.450 8.100 9.500 34.300
52 BOUILLET Aurélie 97 Saint Nicolas BEAUNE 10.450 6.850 8.250 8.400 33.950
53 DEROUBAIX Léa 97 Les Jeunes CHERENG 10.700 5.600 8.400 9.150 33.850
54 BERTINATTI Manon 97 Groupe Sportif Senlisi SENLIS 11.450 5.250 8.350 8.700 33.750
54 RUELLO Maeliss 97 Saint Nicolas BEAUNE 10.700 5.650 7.950 9.450 33.750
56 OBRY Emma 97 ASC Jeanne d'Arc  MOUVAUX 10.850 5.950 6.70010.050 33.550
57 BOSSU Chloé 98 Jean Bart DUNKERQUE 11.500 3.450 7.30011.100 33.350
58 DUBOIS Julie 98 Jean Bart DUNKERQUE 10.300 5.050 7.500 9.850 32.700
59 LEMOINE Héline 98 La Domrémy BRUZ 11.100 1.750 9.400 9.350 31.600
60 LIU Maélle 97 La Bousbotte BESANCON 10.900 6.900 3.900 9.600 31.300
61 SUBLON Pauline 98 Sportive Neuhof STRASBOURG 11.800 5.000 4.500 8.650 29.950
62 ZURIGO Lucie 98 Saint Nicolas BEAUNE 9.800 4.450 7.400 8.200 29.850
63 VIEILLARD Charlotte 97 Saint Nicolas BEAUNE 10.250 4.900 4.700 8.050 27.900
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